ПЛАН РАБОТЫ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В ЗАТО ВИДЯЕВО на 2024 г.

№	Мороприятия	Cnor	Ответственные за
п/п	Мероприятия	Срок проведения	подготовку
1	Организация и проведение заседаний Комиссии	Не реже 1	Отдел ОПР
1	Организация и проведение заседании комиссии	раза в	администрации ЗАТО
		полугодие	Видяево
2	О мерах комплексной безопасности в	1 полугодие	Отдел ОКСМП
2	образовательных организациях ЗАТО Видяево	т полугодис	администрации ЗАТО
	ооразовательных организациях этто видяево		Видяево
3	О проблемных вопросах профилактики	1 полугодие	ОМВД России по
3	правонарушений со стороны лиц,	т полугодис	ЗАТО п. Видяево
	освобождающихся из мест лишения свободы,		3/110 п. Бидлево
	в том числе их трудоустройству и социальной		
	адаптации		
4	О мерах по профилактике агрессивного и	1 полугодие	Отдел ОКСМП
•	противоправного поведения обучающихся		администрации ЗАТО
	образовательных организаций		Видяево
5	О проводимой работе среди осужденных	2 полугодие	ОМВД России по
	без изоляции от общества, направленной на	3	ЗАТО п. Видяево
	ресоциализацию и социальную адаптацию		
6	О принимаемых мерах, направленных на	2 полугодие	Отдел ОКСМП
	снижение преступлений в отношении	-	администрации ЗАТО
	несовершеннолетних, в том числе на		Видяево
	обеспечение информационной безопасности и		ОМВД России по
	безопасности несовершеннолетних в семье.		ЗАТО п. Видяево
7	О мероприятиях по профилактике правонарушений	2 полугодие	ОМВД России по
	в сфере миграции		ЗАТО п. Видяево
8	Утверждение плана работы межведомственной	2 полугодие	Отдел ОПР
	комиссии по профилактике правонарушений на		администрации ЗАТО
	2024 г.		Видяево
9	О работе органов и учреждений системы	Постоянно	Отдел ОКСМП
	профилактики безнадзорности и правонарушений		администрации ЗАТО
	несовершеннолетних по профилактике		Видяево, МБОУ
	экстремизма, воспитанию толерантности,		ЗАТО Видяево СОШ
	межнациональных (межэтнических) конфликтов в		№1, ОМВД России по
	подростковой и молодежной среде		ЗАТО п. Видяево
10	О мероприятиях по дальнейшему внедрению	Постоянно	Главный специалист
	аппаратно-программного комплекса «Безопасный		по ГО и ЧС, Главный
	город» в рамках реализации подпрограммы		специалист по
	«Обеспечение общественного порядка и		информатизации,
	безопасности населения муниципального		связи и защите
	образования ЗАТО Видяево» на 2019-2024 годы		информации
			администрации ЗАТО
			Видяево; МКУ АСС
			ЗАТО Видяево